
1 
 

UCHWAŁA  NR  XXIV/241/2017  

RADY GMINY GIETRZWAŁD 

z dnia  26  stycznia 2017r. 

 

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do publicznych przedszkoli i klas pierwszych 

publicznych szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Gietrzwałd. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(jednolity tekst Dz.U. z 2016r., poz. 446) oraz art. 20c ust. 7, art. 20e ust. 3 i 4 w związku z art. 

20zf pkt. 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (jednolity tekst Dz.U. z 2016r., 

poz. 1943 z późn.zm.)  Rada Gminy Gietrzwałd uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Określa się kryteria rekrutacji do publicznych przedszkoli, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Gietrzwałd, stosowanych do postępowania rekrutacyjnego dla 

kandydatów zamieszkałych poza terenem Gminy Gietrzwałd, w przypadku gdy gmina 

dysponuje wolnymi miejscami, po przeprowadzonym pierwszym etapie postępowania 

rekrutacyjnego wraz z określeniem liczby punktów za każde z tych kryteriów oraz dokumenty 

niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów. 
 

Lp. 

 

Kryteria brane pod uwagę na 

drugim etapie 

postepowania rekrutacyjnego 

Punkty  

przypisane  

do 

kryteriów 

Dowody potwierdzające 

spełnienie kryteriów 

1. 

Oboje lub jeden rodzic/opiekun 

prawny kandydata rozliczają podatek 

dochodowy od osób fizycznych w 

Urzędzie Skarbowym w Olsztynie z 

podaniem miejsca zamieszkania na 

obszarze Gminy Gietrzwałd 

30 pkt. 

kopia pierwszej strony rocznego 

zeznania podatku dochodowego z po-

twierdzeniem jego złożenia w urzędzie 

skarbowym właściwym dla miejsca 

zamieszkania w Gminie Gietrzwałd 

2. 

Kandydat, którego oboje rodzice 

/opiekunowie prawni pracują, prowa-

dzą gospodarstwo rolne lub działal-

ność gospodarczą lub kandydat, który 

jest wychowywany przez samotnego 

pracującego rodzica /opiekuna 

prawnego 

15 pkt. 

Jeden z poniższych dokumentów: 

- zaświadczenie pracodawcy o 

zatrudnieniu  

albo zaświadczenie o wykonywaniu 

pracy na podstawie umowy cywilno-

prawnej,    lub  

- aktualny wydruk (wykonany nie 

wcześniej niż na 3 dni przed złożeniem 

wniosku) ze strony internetowej 

Centralnej Ewidencji i Informacji  

o Działalności Gospodarczej lub 

Krajowego Rejestru Sądowego, 

lub  

- zaświadczenie wydane przez Kasę 

Rolniczego Ubezpieczenia Społeczne-

go, potwierdzające podleganie w 

okresie składania wniosku rekruta-

cyjnego ubezpieczeniu społecznemu 

rolników. 

3. Rodzeństwo kandydata uczęszcza do 

tego samego przedszkola 
10 pkt 

oświadczenie rodzica/opiekuna praw-

nego kandydata 

4. Kandydat, którego rodzeństwo uczę-

szcza do innych przedszkoli działa-

jących na terenie Gminy Gietrzwałd 

5 pkt 

zaświadczenie dyrektora placówki 



2 
 

5. Kandydaci pochodzący z rodzin 

pozostających pod opieką ośrodka 

pomocy społecznej 

2 pkt 

zaświadczenie ośrodka pomocy społe-

cznej 

 

§ 2. Określa się kryteria rekrutacji do publicznych szkół, dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Gietrzwałd, stosowanych do postępowania rekrutacyjnego dla kandydatów 

zamieszkałych poza obwodem publicznej szkoły, w przypadku gdy szkoła dysponuje wolnymi 

miejscami, po przeprowadzonym pierwszym etapie postępowania rekrutacyjnego wraz z 

określeniem liczby punktów za każde z tych kryteriów oraz dokumenty niezbędne do tych 

kryteriów: 
 

Lp. 

 

Wyszczególnienie Liczba  

punktów 

Wymagane  

dokumenty 

1. 

Oboje lub jeden rodzic/opiekun prawny 

kandydata rozliczają podatek docho-

dowy od osób fizycznych w Urzędzie 

Skarbowym w Olsztynie z podaniem 

miejsca zamieszkania na obszarze 

Gminy Gietrzwałd 

30 pkt. 

kopia pierwszej strony rocznego 

zeznania podatku dochodowego z 

potwierdzeniem jego złożenia w 

urzędzie skarbowym właściwym dla 

miejsca zamieszkania w Gminie 

Gietrzwałd 

2. 

Kandydat spełnia obowiązek rocznego 

przygotowania przedszkolnego w 

przedszkolach prowadzonych przez 

Gminę Gietrzwałd 

10 pkt. zaświadczenie dyrektora placówki 

3. Rodzeństwo kandydata spełnia 

obowiązek szkolny w tej samej szkole 
5 pkt. 

oświadczenie rodzica/opiekuna 

prawnego 

4. Kandydaci pochodzący z rodzin 

pozostających pod opieką ośrodka 

pomocy społecznej 

2 pkt 

zaświadczenie ośrodka pomocy 

społecznej 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gietrzwałd. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 


